Председателю Татарстанской республиканской организации
Всероссийского Электропрофсоюза
Х.Ю. Ахунзянову
от _____________________________________
_______________________________________
(должность, наименование ППО)
_______________________________________
(Ф.И.О.)
Телефон_______________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть возможность о выделении мне беспроцентного целевого займа сроком на_______ месяца(ев) в размере_____________ рублей для _________________________________________________.
                               (указать цель)
С Положением о предоставлении целевых заемных денежных средств членам Профсоюза ознакомлен(а), все пункты которого обязуюсь выполнять.

Заемщик ________________________ (_______________________________)
                             (подпись)                                              (Ф.И.О.)
_____ _______________ 20___года

Председатель ППО_______________________ (_______________)

М.П.